سه شنبه 28 بهمن 1399

4 رجب 1442 16 فوریه 2021 سال سی و چهارم شماره 9468

سیما و سینماسیما و سینما

خبر

آخرین اخبار از سریال حضرت معصومه)س(

چهره حضرت نمایش داده نمی شود
رئیس رسانه ملی در دیدار با
تولیت آستان مقدس حضرت
آخرین دربـــاره معصومه)س(
وضعیت تولید سریال حضرت
معصومه)س( توضیحاتی ارائه
کرد. به گزارش قدس به نقل از